
OBJEDNÁVKA č. 250BJ00345CENDIS s.p.
Odběratel: Tel.:CENDIS s.p.nábřeží L. Svobody 1222/12110 10 Praha 1 - Nové MěstoQ cendis

IČ: 00311391DIČ: CTelefoE-mail:www.cendis.cz

Dodavatel:
SVĚT OKEN s.r.o.Jasenická 1254755 01 Vsetín

Objednávka č.:
Forma úhrady:
Datum objednávky:
Datum dodání:

250BJ00345
Příkazem
09.06.2025
30.09.2025

IČ: 25831925
DIČ: CZ25831925

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky výměnu vstupních dveří v STK Trutnov:
Výměna vstupních dveří 1 93 372,00 93 372,00 0% 0,00 93 372,00
Součet položekCELKEM K ÚHRADĚ

93 372,00 0,00 93 372,0093 372,00
V REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI.
Místo dodání: STK Trutnov, MladoKontaktní osoba ve věcech plnění:
N aktuř jveďt číslo této nákupní objednávky. Platební podmínky: 14 dnů od doručení faktury na email:

Žádáme o akceptaci této objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů na email: Po uplynutí lhůty2 pracovní dny, považujeme tuto objednávku za oboustranně akceptovanou. Kč bez DPHbude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnost.

Vystavil:

f - lO.DLJittJCtrtlffkút aufnrapudulsu:inj.J,inPvc .itaehIČO:NTBCZ-003113B1Vydut I.CAEU(JwalHlrdCAM«A 06. 312PliMnoít dor 0711,34125Spisová značka: oddíl ALX, vložka 706, KOS v Praze

Ekonomický

Převzal: Razítko:



82513103
Obchodní zastoupení
SVĚT OKEN s.r.o. VÁŠ SPOKOJENÝ A KOMFORTNÍ DOMOV
Krakonošovo náměstí 74Trutnov541 01 SVĚTfijOKEN]tel .■molje-mai!
Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
IBAN: CZ3908000000000003423332 SWIFT: GIBACZPXXXX
č.ú.: 3423332/0800
IČ: 25831925 DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20248

Zakázka: S2513103
Objednatel: CENDIS, s.p. STKAdresa stavby:Mladobucká 483

Trutnov
54101

IČ/dat.nar: 00311391DIČ: CZ00311391
Banka:
mobiI:
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

Nové Město - Praha
11000

Dokončení výroby:
Termín realizace: J 7 7>A/L/
Výrobní rozměry dodal

Sjednáno dne: 26.5.2025 Zprac ov aI:

ZARUKA KVALITY
ČESKÉHO VÝROBKU

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě naše
ZARUČENÉ ČESKÁ OKNA

GARANTUJEME VÁM a to i ve smlouvě o dílo:
Předmětem dodávky jsou okna a dveře, které jsou vyrobeny v České republice
Prohlašujeme tedy, že naše výrobní firma nedováží ani nepoužívá
( neuvádí na trh) jiné okna a dveře, než vyrobené v naší firmě.

Zpracováno systémem MISOFT -www.misoft.cz (Licence 519) 1 /6



82513103
Rozměry rámu: 900,0 x 2010,0 mmPozice: 1/: Jednodílné vedlejší dveře s AI prahem Stavební otvor: 920,0 x 2030,0 mm

Jednodílné vedlejší dveře s AI 34 826,00 Kčprahem23E - 715505 Stříbrná šedá RAL7001oboustr.Množstevní sleva 42,0% -14 627,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):

Gealan S 8000 IQ standard

Cena po slevě: 20 199,00 Kč
Sklo: XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 2 887,00 Kčbarva podle křídlaRám: 74/66mmPráh: AI nízký TDKřídlo: 105mm A BDBarva těsnění: černáZaskl.lišta: 0Příprava - rám: žádnáKlika: 8102253- KxK uš stříbrnáKování: VD35 GU Secury AutomaticPrůchod polem A je (š x v) 768 x 1944mmVýška kliky: od kraje křidla A:1041 mmHmot, prvku: 39 kg

900

Množství: 1 Cena za ks: 23 086,00 Kč
Celkem: 23 086,00 Kč

Rozměry rámu: 900,0 x 2020,0 mm
Stavební otvor: 920,0 x 2040,0 mmPozice: 2/: Jednodílné vedlejší dveře s AI prahem

Základní cena: Jednodílné vedlejší dveře s AI 34 865,00 KčprahemBarva (ext/int): 23E - 715505 Stříbrná šedá RAL7001oboustr.Množstevní sleva 42,0% -14 643,00 Kč

Gealan S 8000 IQ standard

Cena po slevě: 20 222,00 Kč
Sklo: XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -barva podle křídlaRám: 74/66mmPráh: AI nízký TDKřídlo: 105mmABDBarva těsnění: černáZaskl.lišta: 0Příprava - rám: žádnáKlika: 8102253 - KxK uš stříbrnáKování: VD35 GU Secury AutomaticPrůchod polem A je (š x v) 768 x 1954mmVýška kliky: od kraje křídla A:1041 mmHmot, prvku: 40 kg

2 903,00 Kč

k --------900 --------J

Množství: 1
Celkem:

Cena za ks: 23 125,00 Kč
23 125,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 519) 2 /6



S2513103
Rozměry rámu: 900,0 x 2070,0 mm
Stavební otvor: 920,0 x 2090,0 mmPozice: 3/: Jednodílné vedlejší dveře s AI prahem

Základní cena: Jednodílné vedlejší dveře s AI 35 056,00 KčprahemBarva (ext/int): 23E - 715505 Stříbrná šedá RAL7001oboustr.Množstevní sleva 42,0% -14 724,00 Kč

Gealan S 8000 IQ standard

Cena po slevě: 20 332,00 Kč
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 2 984,00 Kčbarva podle křídla74/66mmAI nízký TD105mm A BD
černá0žádná8102253 - KxK uš stříbrnáVD35 GU Secury AutomaticPrůchod polem A je (š x v) 768 x 2004mmod kraje křídla A:1041 mm40 kg

o

IWwwl

Sklo:
Rám:Práh:Křídlo:Barva těsnění:Zaskl.lišta:Příprava - rám:Klika:Kování:
Výška kliky:Hmot, prvku:

Množství: 1 Cena za ks: 23 316,00 Kč
Celkem: 23 316,00 Kč

Rozměry rámu: 740,0 x 2070,0 mm
Stavební otvor: 760,0 x 2090,0 mmPozice: 4/: Jednodílné vedlejší dveře s AI prahem

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné vedlejší dveře s AI 34 661,00 KčprahemBarva (ext/int): 23E - 715505 Stříbrná šedá RAL7001oboustr.Množstevní sleva 42,0% -14 558,00 Kč
Cena po slevě: 20 103,00 Kč
XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 2 242,00 Kčbarva podle křídla74/66mmAI nízký TD105mm A BD
černá0žádná8102261 - KxM uš stříbrnáVD35 GU Secury AutomaticPrůchod polem A je (š x v) 608 x 2004mmod kraje křídla A:1041 mm38 kg

|||lSO$$$w::OM::O
■

740

Sklo:
Rám:Práh:Křídlo:Barva těsnění:Zaskl.lišta:Příprava - rám:Klika:Kování:
Výška kliky:Hmot, prvku:

Množství: 1 Cena za ks: 22 345,00 Kč
Celkem: 22 345,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT -www.misoft.cz (Licence 519) 3 /6



S2513103
Cenová rekapitulace
Položek: 4 cena:
Množstevní sleva 42,0%

139 408,00 Kč
-58 551,00 Kč

Cena po slevě 80 857,00 Kč
Mimořádná jarní sleva 10,0% -8 086,00 Kč
Cena po slevě 72 771,00 Kč
Příplatek za výplně 11 016,00 Kč
Montáž + demontáž 23,22 m 6 269,00 Kč
Zednické zapravení dveří 7 500,00 Kč
Sleva na nestandardní dekor -4 200,00 Kč
Doprava 650,00 Kč
Vícepráce 2 600,00 Kč
Likvidace 4,00 ks 1 680,00 Kč
Mimořádná sleva -4 914,00 Kč
Přenesené DPH 21,0%. Daň odvede zákazník

Součet: 93 372,00 Kč
DPH [0%]: 0,00 Kč
Celkem: 93 372,00 Kč
Záloha: 0,00 Kč

Věnujte mimořádnou pozornost textovému i technickému popisu každé pozice a pečlivékontrole všech prvků v zakázce před podpisem smlouvy.Každá změna v zakázce po podpisu Smlouvy o dílo znamená prodloužení termínu dodání anavýšení ceny o vícenáklady, které Vám budou vyčísleny. Pozdější změny v zakázce pozaplacení zálohy a zařazení zakázky do výroby nejsou možné.
Tato zakázka má platnost 7 dnů od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
Vysvětlivky:
Charakteristika PVC, AI profilů:
Plastové profilové 6-ti komorové systémy německé profily GEALAN - S8000IQ se stavební hloubkou 74mm, LINEAR 74
MD 90° se stavební hloubkou 74 mm a středovým těsněním, hranaté zasklívací lišty řezané pod úhlem 90°,LINEAR 74
MD 45° se stavební hloubkou 74 mm a středovým těsněním, oblé zasklívací lišty řezané pod úhlem 45°, S9000 sestavební hloubkou 83mm a středovým těsněním. Námi nabízené profilové systémy obsahují 6 komor v rámu i křídle a tímzvyšují tepelnou a akustickou izolaci. Vysoká kvalita těchto systémů zaručuje stálobarevnost, odolnost proti UV záření apovětrnostním vlivům i snadnou údržbu. Pevnost a tuhost je zaručena použitím kvalitní žárově zinkované výztuhy v rámu ikřídle. Veškeré certifikáty zkoušek a prohlášení o vlastnostech lze stáhnout na www.svet-oken.cz.Hliníkové vícekomorové profily ALUPROF. K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost,minimální nároky a náklady na údržbu, vysoká pevnost, tvarová stabilita a nízká hmotnost.
KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkovým- celoobvodovým kováním. Standardní kování plastových oken nabízí: -balkónovou průvanovou pojistku-Mikroventilaci-spárové větrání, které zajišťuje dostatečnou výměnu vzduchu-pojistkuchybné manipulace-zabraňuje nechtěnému otočení kliky v otevřeném nebo sklopeném stavu-speciální plastový klín-umožňuje správný náběh bezpečnostního čepu-tímto je dosaženo velmi účinné ochrany proti vypáčení.

Zpracováno systémem MISOFT -www.misoft.cz (Licence 519) 4 /6



S2513103
ZASKLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolačním dvojsklem s tepelným koeficientem Ug = 1,1 W/m 2,K. Zapříplatek Vám můžeme nabídnout zasklení trojsklem s koeficientem až do Ug = 0,50 W/m 2,K. Pro zlepšení tepelněizolačních vlastností se vnitřní prostor všech typů zasklení plní Argonem-plynem s nízkou tepelnou vodivostí. Prodosažení co nejlepších tepelných vlastností je vnitřní sklo pokoveno. Toto pokovení může způsobit zabarvení skel domodrého, šedého nebo zeleného odstínu. Zvukový útlum je standardně dodáván 31 dB, za příplatek jsme schopni zajistitskla s jiným zvukovým útlumem.Součástí zasklení našich oken může být tzv. TEPLÝ RÁMEČEK-distanční PVC rámeček, kterým se snižuje tepelný mostpo obvodě a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení, bližší specifikace zasklení je uvedena u jednotlivých oken.
BARVA: uvedena ve specifikaci jednotlivých oken. Profilová řada S9000 nabízí mimo laminovaných dekorů takéjedinečnou povrchovou úpravu Acrylcolor, označený jako AC . Jemně matný, hladký a neporézní povrch acrylcoloru nenícitlivý na usazeniny prachu a špíny.Pro dosažení vysoké úrovně jednotnosti a lesku barevného povrchu jsou povrchy v ACRYLCOLORu kartáčovány. Zvýrobních důvodů jsou možné drobné odchylky od původní barvy. V případě kombinací s jinými materiály je proto nutnésrovnání s originálními vzorky ACRYLOVÝCH barev. Označením RAL GEALAN je pouze orientační k dané RAL,nezaručuje přesnost RAL odstínu.Použití kovových pigmentů v barevném materiálu může vést k nepatrným pruhům/čárovým značkám na povrchu aodchylkách v jasu. Jedná se o ACRYLCOLOR DB 703 a SILBER.

TĚSNĚNÍ: barva těsnění u všech profilů je standardně černá.
KLIKY: uvedeny ve specifikaci jednotlivých oken
POZICE PRVKŮ JSOU KRESLENY PŘI POHLEDU Z INTERIÉRU STANDARDNĚ OTVÍRAVÉDOVNITŘ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.Součástí každého plastového prvku (mimo dveří s AL prahem) je vícekomorový podkladový profil spryžovým těsněním, který zabraňuje úniku a proudění vzduchu. Tento profil slouží k připojenívnitřního a venkovního parapetu. Výška profilu 30 mm není připočítána k výšce okna.
Charakteristika služeb:
ZAMĚŘENÍ stavebních otvorů, provede technik na žádost objednatele. Objednatel je povinen zpřístupnit prostory kzaměření a tohoto zaměření se zúčastnit.
DEMONTÁŽ je vybourání stávajících oken a dveří destruktivní metodou, tzn. vysazení křídel a rozřezání rámu.Nezaručujeme při demontáži nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování vnitřních i vnějších parapetů.Není-li DEMONTÁŽ součástí smlouvy o dílo, je povinností objednatele zabezpečit stavební připravenost (nachystatstavební otvory) tak, aby zhotovitel mohl provádět montážní práce bez přerušení. Pokud bude práce přerušena z důvoduna straně objednatele, posouvají se všechny dotčené termíny o dobu přerušení díla. Objednatel ponese veškeré nákladyvzniklé zhotoviteli v důsledku přerušení díla z důvodů na straně objednatele.
LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává. Likvidací se rozumíodvoz a likvidace starých oken, dveří, dle platných zákonů a norem. Není-li LIKVIDACE součástí smlouvy o dílo, budoudemontované křídla a rámy vč. stavební suti, která vznikla při demontáži, uložené na místo dle pokynů objednatele, maxvšak v dosahu 5 m od místa montáže.

MONTÁŽ obsahuje usazení, vyvážení, zaklínování oken i dveří do připravených stavebních otvorů, uchycení turbo šroubynebo montážními kotvami a následné zapěnění spáry PU pěnou. Doba ztvrdnutí PU pěny je min. 12 hod. - odstraněnípomocných montážních klínků, dopěnění otvorů a ořezání přebývající PU pěny proto není součástí montáže. Součástímontáže je seřízení dodaných plastových oken a dveří. Upozorňujeme zákazníka na nutnost zachování nosnýchpodložek na spodní straně rámu okna (dveří), vytvrzená montážní PU pěna musí být chráněna před působením vnějšíchvlivů, a to především UV záření. Použitím okenních fólií systému SOUDAL je PU pěna chráněna vůči UV záření pouzedočasně, a to po dobu max. 8 týdnů. Je-li součástí dodávky jakékoli elektrozařízení, není součástí montáže jehozapojení.Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje nová okna osadit novými vnějšími i vnitřními parapety, jen tak můžemezaručit těsnost proti povětrnostním vlivům. Bude-li součástí této zakázky i MONTÁŽ VNĚJŠÍCH PARAPETŮ, obsahujítyto práce ukotvení, vyspádování a podpěnéní parapetů. Odstranění pomocných montážních klínků a zednické zapravení
Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 519) 5/6



82513103
PU pěny je součástí zednických prací.
ZEDNICKÉ PRÁCE obsahují osazení vnitřních parapetů, ořezání PU pěny, odstranění a dopěnění dřevěných klínků,
přichycení okenní fólie k ostění a zednické zapravení vnitřních špalet, bez výmalby. Cena za zednické práce nenísoučástí této zakázky, pokud nebylo dohodnuto jinak. Cena za zednické práce je pouze orientační, přesná cena zazednické začištění a usazení vnitřních parapetů se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce. Zednické práceneobsahují zapravení vnějších špalet a utěsnění vnější montážní spáry.
UPOZORNĚNI: Vytvrzená PU pěna musí být chráněna před působením UV záření a to nátěrem, tmelem (akryl,
silikon, polyuretan, MS polymer) nebo použitím okenní fólie. Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje následně pomontáži provést zednické zapravení montážní spáry. Při použití okenních fólií je nutné zednické zapravení provéstnejpozději do 2 měsíců od montáže.
Pro upřesnění nebo doplnění zakázky, kontaktujte našeho obchodního zástupce, který Vám vše rád vysvětlí, nebo volejteZDARMA naši Zelenou linku 800 100 039.

Datum Datum:
odpis objednatele:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 519) 6 /6




